Ассоциация строителей саморегулируемая организация
«Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой»

(Ассоциация СРО «ЭкспертСтрой»)
107078, г. Москва, переулок Орликов, д. 4, этаж 2, помещ. 1, ком.6,

Тел . +7(495)151-25-21, E-mail: infosro@asostroi.ru
сайт: 1Шр://строительсро.рф

Номер в государственном реестре саморегулируемых организаций -
СРО-С-265-10042013.

& AA>F80F8O СРО
ЭкспертСтрой

ПРОТОКОЛ 1454

Заседания Правления |Ассоциации строителей саморегулируемой организации «Объединение строительных
организаций «ЭкспертСтрой»

(далее - Ассоциация)

Дата проведения заседания: «03» октября 2022 г.
Место проведения заседания: 107078, г. Москва, переулок Орликов, д. 4, этаж 2, помещ. 1,

ком.6
I »

Время проведения заседания: 10.00 - 11.00

Присутствуют:
Председатель Правления-Туманов Даниил Кириллович;
Член Правления-Ли Олег Николаевич;
Независимый член Правления-Сытник Артур Алексеевич.

1 [ 'I I1.
if '

2 .
!

I3.

Также на заседании в качестве приглашенных присутствовал Генеральный директорАссоциации Гамов Михаил Федорович

\Председатель заседания-Туманов Даниил Кириллович
Секретарь заседания-Сытник Артур Алексеевич

Всем присутствующим разъяснены их права и обязанности в ходе заседания.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О приеме новых членов в состав Ассоциации.
О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации, в связи сизменением сведений об уровне ответственности членов Ассоциации по обязательствамдоговорам строительного подряда, в соответствии с которым указанными членами внесен взнос вкомпенсационный фонд возмещения вреда.
О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации, в связи сизменением данных, указанных в учредительных документах членов Ассоциации (изменениенаименования, места нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.).О добровольном выходе из состава членов Ассоциации. j

1.
2.

по

I

•Г '3.
I

1 ; I4.
f t

По первому вопросу повестки дня: 1I
I

Слушали:

Председательствующего Туманова Д.К., который сообщил о приеме в члены Ассоциации
СРО «ЭкспертСтрой»: I

I
I

I>1.1 Общество с ограниченной ответственностью «ВернаГрупп» (ИНН 7710903360)
1.2 Общество с ограниченной ответственностью «Би-анд-Би Констракшн» (ИНН 7714462740)
1.3 Общество с ограниченной ответственностью «ХизМет» (ИНН 9704086755)

I

‘ 1|‘

I

Решили:
На основании заявления и проверки представленных документов принять в члены Ассоциации и

установить заявленный первый уровень ответственности после уплаты в полном объеме взноса в
компенсационный фонд возмещения вреда в соответствии с частью 12 статьи - 55.6Градостроительного кодекса Российской Федерации: Г

'1
I-'1.1 Общество с ограниченной ответственностью «ВернаГрупп» (ИНН 7710903360)

1.2 Общество с ограниченной ответственностью «Би-анд-Би Констракшн» (ИНН 7714462740)
1.3 Общество с ограниченной ответственностью «ХизМет» (ИНН 9704086755)

i t

• I
1

*t 1

о!ii
Л * 11Результаты голосования:

«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
• *1

I

По второму вопросу повестки дня:
I

Выступал Председатель заседания Туманов Д.К., который доложил членам Правления о
необходимости внесения изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации поорганизациям, подавшим заявления об изменении уровня ответственности по обязательствам подоговорам строительного подряда, в соответствии с которым указанными членами внесен взнос в
компенсационный фонд возмещения вреда:

&

к

2.1 Общество с ограниченной ответственностью «Новые Технологии» (ИНН 7733367010)

Доложил о результатах проверки соответствия вышеперечисленных членов Ассоциации
требованиям Положения о членстве в Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой»

14

t

Голосовали: I
к

Ь v

II ,Ц , »
1 А» : г

I
I •

fВнести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации по организациям,подавшим заявления об изменении уровня ответственности по обязательствам по договорамстроительного подряда, в соответствии с которым указанными членами внесен взнос вкомпенсационный фонд возмещения вреда:

1
i

е

t
' I

п гI -и

i
iI2.1 Общество с ограниченной ответственностью «Новые Технологии» (ИНН 7733367010) 1

I

I
11Результаты голосования:

«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.
1'

1

IРешили:
ч
г

I
||

'ч

I1 ’

Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации по организациям,
подавшим заявления об изменении уровня ответственности по обязательствам по договорам
строительного подряда, в соответствии с которым указанными членами внесен взнос в
компенсационный фонд возмещения вреда:

'

:::i
•г -
и '

I
I

»:2.1 Общество с ограниченной ответственностью «Новые Технологии» (ИНН 7733367010) I

|
I I

<11По третьему вопросу повестки дня:

к!Выступал Председатель заседания Туманов Д.К., который доложил членам Правления о
необходимости внесения изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации по
организациям, подавшим заявления об изменении данных, указанных в учредительных документах
(изменение наименования, места нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой
формы и т.д.) и о результатах проверки Контрольным комитетом представленных членами
Ассоциации документов:

'1

J
I
I

&*•)

I
!3.1 Общество с ограниченной ответственностью «Альтаир» (ИНН 7731355851)

3.2 Общество с ограниченной ответственностью «XXII ВЕК СТРОЙ» (ИНН 7743240118)
3.3 Общество с ограниченной ответственностью «МосСтройСети» (ИНН 9729272129)

.|г;
'S- .1
Г.

J

<1 ,1
1 1I ц 1 if гГолосовали:

..nr;ч А I
I. Л < |

1Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации по организациям,
подавшим заявления об изменении данных, указанных в учредительных документах (изменение
наименования, места нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.):

I if

3.1 Общество с ограниченной ответственностью «Альтаир» (ИНН 7731355851)
3.2 Общество с ограниченной ответственностью «XXII ВЕК СТРОЙ» (ИНН 7743240118)
3.3 Общество с ограниченной ответственностью «МосСтройСети» (ИНН 9729272129)

I

I
i

«•I
\I . . гРезультаты голосования:

«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет. Л•I I

!•>

'

j' vf ..
\ ч 9.1' <у '

4 *

Решили:
Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации по организациям,

подавшим заявления об изменении данных, указанных в учредительных документах (изменениенаименования, места нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.):

* гI .1
1'I

• 1 .
I 1». I

*•

3.1 Общество с ограниченной ответственностью «Альтаир» (ИНН 7731355851)
3.2 Общество с ограниченной ответственностью «XXII ВЕК СТРОЙ» (ИНН 7743240118)
3.3 Общество с ограниченной ответственностью «МосСтройСети» (ИНН 9729272129)

I

о
I
I

1.i

•Л •

I. • А* 5
t
I
V

' К': -
\

•V . Г •

По четвертому вопросу повестки дня: <
I
i t
1 I
I

I *

••

I

t
t
I ./!

i

Выступал Председатель заседания Туманов Д.К., который доложил членам Правления
информацию о поступивших заявлениях о добровольном прекращении членства в Ассоциации.

‘
I I

Доклад: в соответствии с чЛ ст. 55.7 Градостроительного кодекса и п.1 ч.5.1 ст.5 «Положения о
членстве» в Ассоциации, на основании заявлений от членов Ассоциации:

!

I Г

’.ft
»
Л;I

I . А * ,
I
\

4.1 Общества с ограниченной ответственностью «Московская строительная компания-1» ИНН
7706452570

•:

> ' '
и

Iо добровольном прекращении членства в Ассоциации, прошу принять к сведению информацию
о прекращении членства в Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой» с 3 октября 2022 г.. I

!

I

Результаты голосования:
«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.
Решили: исключить из членов Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой» с 3 октября 2022 г.:

*I -
V.if >I - I * I* »'! d" >• _

, 0i
S 'i

'i
' !•I

4.1 Общества с ограниченной ответственностью «Московская строительная компания-1» ИНН
7706452570
Председатель заседания:

V

I tТуманов Д.К. I
t

f

I
J/

Х
I/J

ii'.I

Iей /-3/^Секретарь заседания:

Генеральный директор / £,

Ассоциация СРО «ЭкспертСтрой» мд"
:Д\ "г°° 7/1'.C /i

/ / Сытник А. А.©У* .V .\ У >-?
/от / *0-5 s i:о,

//
i юГамов М.Ф.be Лг\\. -

Ж4 17зэ If,

I
1

г
I(

I

I

'1
' ' '"З А I

I * •
•и"

' •. И
У *

I
I
1

J М.'!.i -j '
• Шi

г iiiX;

Й5- -s J

•' III
и 'V

J
J

f
»•

4 i i

. 1:i.i
: :

> : •*
\ Л

:*1
A- 'i

!
1

Kr: Vi
*

m
и

•s»
4.
I •1
I • (
I

,5
:3;

i
• Siirr

:
? \

J

!

!*•

s
-I.